
UCHWAŁA Nr XVII/93/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Krzywcza 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204, z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie, na czas nieokreślony na rzecz PGE Dystrybucja 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie adres: 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A, 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin-
Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy pod numerem 
KRS 0000343124, NIP: 9462593855, REGON: 060552840, kapitał zakładowy: 
9729424160,00 zł w całości opłacony, PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział 
Zamość, adres: 22-400 Zamość, ul. Koźmiana 1 służebności przesyłu energii 
elektrycznej w pasie gruntu o szerokości 0,5 metra na nieruchomościach 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 262 i 265/2 położonych w obrębie 
0007 Ruszelczyce stanowiących własność Gminy Krzywcza, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


